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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07530201E

2. Data e Regjistrimit 30/01/2020
3. Emri i Subjektit BAJRA- PETROL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga Mahmut Daci, 
Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie.51/258. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Tregti me pakice te 

karburanteve.Lavazh.Servis automjetesh. Punime te 
ndryshme ndertimi. Mirembajtje rrugesh.
Bajr Bajra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2020                Deri: 29/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajrBajra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BAJRA-PETROL
E-Mail: hasanbajra1@icloud.com  
Telefon: 0682030863  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-460514-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725226-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Rraporte Statistika.PDF
VENDIM ORTAKU BAJRA PETROL SHPK 2020.pdf
2Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885343-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut 2021.PDF
2Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Rraporte Statistika 2021.PDF

Datë: 07/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912EC35C-BBDF-4135-A7E2-2C3BCF60616F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4F269E-EB89-4CC7-87EB-87815AE0C7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E320F8D2-6DAB-4B49-A4BF-8D8590F7694E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0A4363-217B-4CBB-8127-E32E2C6EE977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9D2B82-904C-46F8-9A00-3BFF157389F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD6C806-95A4-443D-A286-E6302A0255D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8246FEC-235C-428F-AE91-9D985D674192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAC06E3-1108-4D95-8040-68C730863123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3704E4A9-6295-44A0-A193-549AAC0A6918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9FD9A0-1A80-416C-B376-E430D1983743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DEDCAD-65B2-4799-8FA6-FE56DA036BE7

